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Volby do zastupitelstev kraju konané 20.9. -
21.9.2024

Vysledky voleb

Kralovéhradecky kraj v

Rychnov nad Knéznou v

Dobruska v

Vyberte MC/MO v

Vyberte okrsek v

Vyberte kandidatni listinu v
Aktivni filtry: | Kraj: Krélovéhradecky kraj Okres: Rychnov nad Knéznou

Obec: Dobruska

Zobrazeno zaznamd: 1 Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 15:59:03
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OREY) Volici Vydané Volebni Odevzdané
. o v seznamu obalky ucastv % obalky
celkem zpracovano v %
12 12 100,00 5232 1844 35,24 1844
»
Zobrazeno zaznamdi: 13 Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 15:59:03
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cislo

lon

Kandidatni listina

nazev

HLAS samosprav

SPD, Trikolora, PRO a Svobodni

DSZ - ZA PRAVA ZVIRAT

Ceska piratska strana

Koruna Ceska (monarch.strana)

LEPSI ZIVOT PRO LIDI a ND

ANO 2011

PRO KRAJINU-Zeleni,Zména,nez.

Ctyikoalice STAN,TOP09,HDK,LES

SILNI LIDRI pro kraj

Jasny Signal Nezavislych

CSsSD

STACILO!, koalice KSCM a CSNS
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Platné
hlasy

celkem

184

103

44

620

14

254

498

99

v %

10,03

5,61

0,16

2,39

0,21

0,32

33,80

0,76

13,84

27,15

0,10

0,16

5,39

Prednostni hlasy kandid:
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DomU > Zastupitelstva krajii 2024 > Vysledky voleb > Kralovéhradecky kraj > Qkres R

4

Volby do zastupitelstev kraju konané 20.9. -
21.9.2024

Vysledky voleb

Kralovéhradecky kraj v
Rychnov nad Knéznou v
Dobruska v
Vyberte MC/MO v
1 %
Vyberte kandidatni listinu v
Aktivni filtry: Kraj: Kralovéhradecky kraj Okres: Rychnov nad KnéZnou
Obec: Dobruska Okrsek: 1
Zobrazeno zaznamd: 1 Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 15:46:36
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Volici Vydané Volebni Odevzdané
v seznamu obalky ucastv % obalky
434 149 34,33 149
Zobrazeno zaznamdi: 13 Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 15:46:36
Kandidatni listina Platné
hlasy
cislo nazev celkem v %

5 HLAS samosprav 15 10,20
10 SPD, Trikolora, PRO a Svobodni 9 6,12
15 DSZ - ZA PRAVA ZVIRAT 0 0,00
21 Ceska piratska strana 6 4,08
29 Koruna Ceska (monarch.strana) 0 0,00
33 LEPSi ZIVOT PRO LIDI a ND 0 0,00
39 ANO 2011 49 33,33
40 PRO KRAJINU-Zeleni,Zména,nez. 2 1,36
41  Ctyfkoalice STAN,TOP09,HDK,LES 19 12,92
54 SILNI LIDRI pro kraj 34 23,12
62 Jasny Signal Nezavislych 1 0,68
67  CSSD 0 0,00
77 STACILO!, koalice KSCM a CSNS 12 8,16
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hlasy

% platnych

Prednostni hlasy kandid:
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4

Volby do zastupitelstev kraju konané 20.9. -
21.9.2024

Vysledky voleb

Kralovéhradecky kraj v
Rychnov nad Knéznou v
Dobruska v
Vyberte MC/MO v
2 %
Vyberte kandidatni listinu v
Aktivni filtry: Kraj: Kralovéhradecky kraj Okres: Rychnov nad Knéznou
Obec: Dobruska Okrsek: 2
Zobrazeno zaznamd: 1 Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 15:50:46
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Volici Vydané Volebni
v seznamu obalky ucastv %
727 312 42,92

Zobrazeno zaznamu: 13

cislo

lon

Kandidatni listina

nazev

HLAS samosprav

SPD, Trikolora, PRO a Svobodni

DSZ - ZA PRAVA ZVIRAT

Ceska piratska strana

Koruna Ceska (monarch.strana)

LEPSi ZIVOT PRO LIDI a ND

ANO 2011

PRO KRAJINU-Zeleni,Zména,nez.

Ctyikoalice STAN,TOP09,HDK,LES

SILNI LIDRI pro kraj

Jasny Signal Nezavislych

CSSD

STACILO!, koalice KSCM a CSNS
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Odevzdané
obalky

312

Platné
hlasy

309

% platnych
hlast

99,04

Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 15:50:46

Platné
hlasy

celkem

25

22

97

46

89

16

v %

8,09

7,11

0,64

1,61

0,32

0,32

31,39

1,29

14,88

28,80

0,32

0,00

517

Prednostni hlasy kandid:
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e st \OLBY.CZ

DomU > Zastupitelstva krajii 2024 > Vysledky voleb > Kralovéhradecky kraj > Qkres R

4

Volby do zastupitelstev kraju konané 20.9. -
21.9.2024

Vysledky voleb

Kralovéhradecky kraj v
Rychnov nad Knéznou v
Dobruska v
Vyberte MC/MO v
3 v
Vyberte kandidatni listinu v
Aktivni filtry: Kraj: Kralovéhradecky kraj Okres: Rychnov nad KnéZnou
Obec: Dobruska Okrsek: 3
Zobrazeno zaznam: 1 Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 15:54:41

https://lwww.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___ 5200 _5204__576271__3 1/3


https://volby.cz/
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/home
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___5200
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___5200_5204
https://csu.gov.cz/domov
https://volby.cz/

23.09.24 8:38

Volici Vydané Volebni
v seznamu obalky ucastv %
552 183 33,15

Zobrazeno zaznamu: 13

cislo

lon

Kandidatni listina

nazev

HLAS samosprav

SPD, Trikolora, PRO a Svobodni

DSZ - ZA PRAVA ZVIRAT

Ceska piratska strana

Koruna Ceska (monarch.strana)

LEPSi ZIVOT PRO LIDI a ND

ANO 2011

PRO KRAJINU-Zeleni,Zména,nez.

Ctyikoalice STAN,TOP09,HDK,LES

SILNI LIDRI pro kraj

Jasny Signal Nezavislych

CSSD

STACILO!, koalice KSCM a CSNS
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Odevzdané
obalky

183

Platné
hlasy

182

% platnych
hlast

99,45

Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 15:54:41

Platné
hlasy

celkem

16

65

27

52

v %

8,79

3,29

0,54

3,84

0,54

0,54

35,71

0,00

14,83

28,57

0,00

0,00

3,29

Prednostni hlasy kandid:

2/3
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e st \OLBY.CZ

DomU > Zastupitelstva krajii 2024 > Vysledky voleb > Kralovéhradecky kraj > Qkres R

4

Volby do zastupitelstev kraju konané 20.9. -
21.9.2024

Vysledky voleb

Kralovéhradecky kraj v
Rychnov nad Knéznou v
Dobruska v
Vyberte MC/MO v
4 v
Vyberte kandidatni listinu v
Aktivni filtry: Kraj: Kralovéhradecky kraj Okres: Rychnov nad KnéZnou
Obec: Dobruska Okrsek: 4
Zobrazeno zaznam: 1 Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 15:14:21
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Volici Vydané Volebni
v seznamu obalky ucastv %
421 148 35,15

Zobrazeno zaznamu: 13

cislo

lon

Kandidatni listina

nazev

HLAS samosprav

SPD, Trikolora, PRO a Svobodni

DSZ - ZA PRAVA ZVIRAT

Ceska piratska strana

Koruna Ceska (monarch.strana)

LEPSi ZIVOT PRO LIDI a ND

ANO 2011

PRO KRAJINU-Zeleni,Zména,nez.

Ctyikoalice STAN,TOP09,HDK,LES

SILNI LIDRI pro kraj

Jasny Signal Nezavislych

CSSD

STACILO!, koalice KSCM a CSNS
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Odevzdané
obalky

148

Platné
hlasy

147

% platnych
hlast

99,32

Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 15:14:21

Platné
hlasy

celkem

15

55

27

43

v %

10,20

2,72

0,00

1,36

0,00

0,00

37,41

0,00

18,36

29,25

0,00

0,00

0,68

Prednostni hlasy kandid:

2/3
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e st \OLBY.CZ

DomU > Zastupitelstva krajii 2024 > Vysledky voleb > Kralovéhradecky kraj > Qkres R

4

Volby do zastupitelstev kraju konané 20.9. -
21.9.2024

Vysledky voleb

Kralovéhradecky kraj v
Rychnov nad Knéznou v
Dobruska v
Vyberte MC/MO v
5 %
Vyberte kandidatni listinu v
Aktivni filtry: Kraj: Kralovéhradecky kraj Okres: Rychnov nad KnéZnou
Obec: Dobruska Okrsek: 5
Zobrazeno zaznam: 1 Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 15:58:21
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Volici Vydané Volebni
v seznamu obalky ucastv %
854 253 29,63

Zobrazeno zaznamu: 13

cislo

lon

Kandidatni listina

nazev

HLAS samosprav

SPD, Trikolora, PRO a Svobodni

DSZ - ZA PRAVA ZVIRAT

Ceska piratska strana

Koruna Ceska (monarch.strana)

LEPSi ZIVOT PRO LIDI a ND

ANO 2011

PRO KRAJINU-Zeleni,Zména,nez.

Ctyikoalice STAN,TOP09,HDK,LES

SILNI LIDRI pro kraj

Jasny Signal Nezavislych

CSSD

STACILO!, koalice KSCM a CSNS
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Odevzdané
obalky

253

Platné
hlasy

252

% platnych
hlast

99,60

Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 15:58:21

Platné
hlasy

celkem

36

98

29

50

20

v %

14,28

3,57

0,00

1,98

0,00

38,88

0,39

11,50

19,84

0,00

0,39

7,93

Prednostni hlasy kandid:

2/3
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e st \OLBY.CZ

DomU > Zastupitelstva krajii 2024 > Vysledky voleb > Kralovéhradecky kraj > Qkres R

4

Volby do zastupitelstev kraju konané 20.9. -
21.9.2024

Vysledky voleb

Kralovéhradecky kraj v
Rychnov nad Knéznou v
Dobruska v
Vyberte MC/MO v
6 v
Vyberte kandidatni listinu v
Aktivni filtry: Kraj: Kralovéhradecky kraj Okres: Rychnov nad KnéZnou
Obec: Dobruska Okrsek: 6
Zobrazeno zaznam: 1 Datum a Cas generovani dat: 21.09.2024 15:19:26

https://lwww.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___ 5200 _5204__576271__6 1/3


https://volby.cz/
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/home
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___5200
https://www.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___5200_5204
https://csu.gov.cz/domov
https://volby.cz/

23.09.24 8:39 Vysledky voleb | volby.cz

Volici Vydané Volebni Odevzdané Platné % platnych
v seznamu obalky ucastv % obalky hlasy hlasi
527 182 34,54 182 98,90
Zobrazeno zaznamdi: 13 Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 15:19:26
Kandidatni listina F:;t:f
Prednostni hlasy kandid:
cislo nazev celkem v %

5 HLAS samosprav 19 10,55
10 SPD, Trikolora, PRO a Svobodni 9 5,00
15 DSZ - ZA PRAVA ZVIRAT 0 0,00
21 Ceska piratska strana 1 0,55
29 Koruna Ceska (monarch.strana) 0 0,00
33 LEPSi ZIVOT PRO LIDI a ND 0 0,00
39 ANO 2011 51 28,33
40 PRO KRAJINU-Zeleni,Zména,nez. 1 0,55
41  Ctyfkoalice STAN,TOP09,HDK,LES 28 1555
54 SILNI LIDRI pro kraj 49 27,22
62 Jasny Signal Nezavislych 0 0,00
67  CSSD 0 0,00
77 STACILO!, koalice KSCM a CSNS 22 12,22
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e st \OLBY.CZ

DomU > Zastupitelstva krajii 2024 > Vysledky voleb > Kralovéhradecky kraj > Qkres R

4

Volby do zastupitelstev kraju konané 20.9. -
21.9.2024

Vysledky voleb

Kralovéhradecky kraj v
Rychnov nad Knéznou v
Dobruska v
Vyberte MC/MO v
7 %
Vyberte kandidatni listinu v
Aktivni filtry: Kraj: Kralovéhradecky kraj Okres: Rychnov nad Knéznou
Obec: Dobruska Okrsek: 7
Zobrazeno zaznamd: 1 Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 15:11:56
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Volici Vydané Volebni
v seznamu obalky ucastv %
729 233 31,96

Zobrazeno zaznamu: 13

cislo

lon

Kandidatni listina

nazev

HLAS samosprav

SPD, Trikolora, PRO a Svobodni

DSZ - ZA PRAVA ZVIRAT

Ceska piratska strana

Koruna Ceska (monarch.strana)

LEPSi ZIVOT PRO LIDI a ND

ANO 2011

PRO KRAJINU-Zeleni,Zména,nez.

Ctyikoalice STAN,TOP09,HDK,LES

SILNI LIDRI pro kraj

Jasny Signal Nezavislych

CSSD

STACILO!, koalice KSCM a CSNS
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Odevzdané
obalky

233

Platné
hlasy

233

% platnych
hlast

100,00

Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 15:11:56

Platné
hlasy

celkem

18

16

10

88

24

68

v %

7,72

6,86

0,00

4,29

0,00

0,00

37,76

0,85

10,30

29,18

0,00

0,00

3,00

Prednostni hlasy kandid:
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e st \OLBY.CZ

DomU > Zastupitelstva krajii 2024 > Vysledky voleb > Kralovéhradecky kraj > Qkres R

4

Volby do zastupitelstev kraju konané 20.9. -
21.9.2024

Vysledky voleb

Kralovéhradecky kraj v
Rychnov nad Knéznou v
Dobruska v
Vyberte MC/MO v
8 v
Vyberte kandidatni listinu v
Aktivni filtry: Kraj: Kralovéhradecky kraj Okres: Rychnov nad KnéZnou
Obec: Dobruska Okrsek: 8
Zobrazeno zaznam: 1 Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 14:30:41
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Volici Vydané Volebni
v seznamu obalky ucastv %
51 20 39,22

Zobrazeno zaznamu: 13

cislo

lon

Kandidatni listina

nazev

HLAS samosprav

SPD, Trikolora, PRO a Svobodni

DSZ - ZA PRAVA ZVIRAT

Ceska piratska strana

Koruna Ceska (monarch.strana)

LEPSi ZIVOT PRO LIDI a ND

ANO 2011

PRO KRAJINU-Zeleni,Zména,nez.

Ctyikoalice STAN,TOP09,HDK,LES

SILNI LIDRI pro kraj

Jasny Signal Nezavislych

CSSD

STACILO!, koalice KSCM a CSNS
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Odevzdané
obalky

20

Platné
hlasy

20

% platnych
hlast

100,00

Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 14:30:41

Platné
hlasy

celkem

10

v %

25,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

0,00

15,00

0,00

0,00

5,00

Prednostni hlasy kandid:

2/3
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23.09.24 8:40 Vysledky voleb | volby.cz

e st \OLBY.CZ

DomU > Zastupitelstva krajii 2024 > Vysledky voleb > Kralovéhradecky kraj > Qkres R

4

Volby do zastupitelstev kraju konané 20.9. -
21.9.2024

Vysledky voleb

Kralovéhradecky kraj v
Rychnov nad Knéznou v
Dobruska v
Vyberte MC/MO v
9 %
Vyberte kandidatni listinu v
Aktivni filtry: Kraj: Kralovéhradecky kraj Okres: Rychnov nad Knéznou
Obec: Dobruska Okrsek: 9
Zobrazeno zaznam: 1 Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 15:05:11
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Volici Vydané Volebni
v seznamu obalky ucastv %
76 44 57,89

Zobrazeno zaznamu: 13

cislo

lon

Kandidatni listina

nazev

HLAS samosprav

SPD, Trikolora, PRO a Svobodni

DSZ - ZA PRAVA ZVIRAT

Ceska piratska strana

Koruna Ceska (monarch.strana)

LEPSi ZIVOT PRO LIDI a ND

ANO 2011

PRO KRAJINU-Zeleni,Zména,nez.

Ctyikoalice STAN,TOP09,HDK,LES

SILNI LIDRI pro kraj

Jasny Signal Nezavislych

CSSD

STACILO!, koalice KSCM a CSNS

https://lwww.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___ 5200 _5204__576271__9
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Odevzdané
obalky

44

Platné
hlasy

44

% platnych
hlast

100,00

Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 15:05:11

Platné
hlasy

celkem

17

v %

18,18

2,27

0,00

2,27

0,00

0,00

20,45

0,00

18,18

38,63

0,00

0,00

0,00

Prednostni hlasy kandid:

2/3
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e st \OLBY.CZ

DomU > Zastupitelstva krajii 2024 > Vysledky voleb > Kralovéhradecky kraj > Qkres R

4

Volby do zastupitelstev kraju konané 20.9. -
21.9.2024

Vysledky voleb

Kralovéhradecky kraj v
Rychnov nad Knéznou v
Dobruska v
Vyberte MC/MO v
10 %
Vyberte kandidatni listinu v
Aktivni filtry: Kraj: Kralovéhradecky kraj Okres: Rychnov nad KnéZnou
Obec: Dobruska Okrsek: 10
Zobrazeno zaznam: 1 Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 14:48:51
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Volici Vydané Volebni
v seznamu obalky ucastv %
271 121 44,65

Zobrazeno zaznamu: 13

cislo

lon

Kandidatni listina

nazev

HLAS samosprav

SPD, Trikolora, PRO a Svobodni

DSZ - ZA PRAVA ZVIRAT

Ceska piratska strana

Koruna Ceska (monarch.strana)

LEPSi ZIVOT PRO LIDI a ND

ANO 2011

PRO KRAJINU-Zeleni,Zména,nez.

Ctyikoalice STAN,TOP09,HDK,LES

SILNI LIDRI pro kraj

Jasny Signal Nezavislych

CSSD

STACILO!, koalice KSCM a CSNS

https://lwww.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!___ 5200 5204 576271__10

Odevzdané
obalky

121

Vysledky voleb | volby.cz

Platné

hlasy

121

% platnych
hlast

100,00

Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 14:48:51

Platné
hlasy

celkem

16

35

15

35

v %

13,22

3,30

0,00

3,30

0,00

0,82

28,92

2,47

12,39

28,92

0,00

1,65

4,95

Prednostni hlasy kandid:

2/3
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23.09.24 8:41 Vysledky voleb | volby.cz

e st \OLBY.CZ

DomU > Zastupitelstva krajii 2024 > Vysledky voleb > Kralovéhradecky kraj > Qkres R

4

Volby do zastupitelstev kraju konané 20.9. -
21.9.2024

Vysledky voleb

Kralovéhradecky kraj v
Rychnov nad Knéznou v
Dobruska v
Vyberte MC/MO v
11 %
Vyberte kandidatni listinu v
Aktivni filtry: Kraj: Kralovéhradecky kraj Okres: Rychnov nad Knéznou
Obec: Dobruska Okrsek: 11
Zobrazeno zaznamd: 1 Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 15:33:56
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Volici Vydané Volebni
v seznamu obalky ucastv %
283 108 38,16

Zobrazeno zaznamu: 13

cislo

lon

Kandidatni listina

nazev

HLAS samosprav

SPD, Trikolora, PRO a Svobodni

DSZ - ZA PRAVA ZVIRAT

Ceska piratska strana

Koruna Ceska (monarch.strana)

LEPSi ZIVOT PRO LIDI a ND

ANO 2011

PRO KRAJINU-Zeleni,Zména,nez.

Ctyikoalice STAN,TOP09,HDK,LES

SILNI LIDRI pro kraj

Jasny Signal Nezavislych

CSSD

STACILO!, koalice KSCM a CSNS

https://lwww.volby.cz/app/kz2024/cs/results/!__ 5200_5204__ 576271__11

Odevzdané
obalky

108

Vysledky voleb | volby.cz

Platné
hlasy

108

% platnych
hlast

100,00

Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 15:33:56

Platné
hlasy

celkem

15

34

13

32

v %

5,55

13,88

0,00

1,85

0,92

0,00

31,48

0,92

12,03

29,62

0,00

0,00

3,70

Prednostni hlasy kandid:

2/3
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DomU > Zastupitelstva krajii 2024 > Vysledky voleb > Kralovéhradecky kraj > Qkres R

4

Volby do zastupitelstev kraju konané 20.9. -
21.9.2024

Vysledky voleb

Kralovéhradecky kraj v
Rychnov nad Knéznou v
Dobruska v
Vyberte MC/MO v
12 v
Vyberte kandidatni listinu v
Aktivni filtry: Kraj: Kralovéhradecky kraj Okres: Rychnov nad Knéznou
Obec: Dobruska Okrsek: 12
Zobrazeno zaznam: 1 Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 14:47:11
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Volici Vydané Volebni
v seznamu obalky ucastv %
307 91 29,64

Zobrazeno zaznamu: 13

cislo

lon

Kandidatni listina

nazev

HLAS samosprav

SPD, Trikolora, PRO a Svobodni

DSZ - ZA PRAVA ZVIRAT

Ceska piratska strana

Koruna Ceska (monarch.strana)

LEPSi ZIVOT PRO LIDI a ND

ANO 2011

PRO KRAJINU-Zeleni,Zména,nez.

Ctyikoalice STAN,TOP09,HDK,LES

SILNI LIDRI pro kraj

Jasny Signal Nezavislych

CSSD

STACILO!, koalice KSCM a CSNS
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Platné

hlasy

91

% platnych
hlast

100,00

Datum a ¢as generovani dat: 21.09.2024 14:47:11

Platné
hlasy

celkem

29

18

26

v %

5,49

7,69

0,00

1,09

1,09

0,00

31,86

0,00

19,78

28,57

0,00

0,00

4,39

Prednostni hlasy kandid:
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